

財務状況

(単位:円)

資金収支計算書

事業活動による収支	収入(1)	552,940,773
	支出(2)	531,318,839
	事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2)	21,621,934
施設整備等による収支	施設整備等収入(4)	10,000
	施設整備等支出(5)	25,313,476
	施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5)	-25,303,476
その他の活動による収支	収入(7)	590,713
	支出(8)	34,009,670
	その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8)	-33,418,957
	予備費(10)	0
	当期資金収支差額合計(11)	-37,100,499
	前期末支払資金残高(12)	261,801,821
	当期末支払資金残高 (13)=(11)+(12)	224,701,322

貸借対照表

資産の部	流動資産	負債の部	流動負債
	270,081,890		872,277,230
の	固定資産	純資産の部	固定負債
			260,942,957
部	1,108,475,118	基本金	287,251,902
			国庫補助金等特別積立金
		その他の積立金	100,429,884
		次期繰越活動収支差額	30,324,000
			612,341,035
	資産の部合計		負債及び純資産の部合計
	1,378,557,008		1,378,557,008

事業活動計算書

サービス増減の部	収益(1)	551,308,099
	費用(2)	570,354,316
	サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	-19,046,217
サービス増減の外部	収益(4)	1,632,674
	費用(5)	3,473,293
	サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)	-1,840,619
	経常増減差額 (7)=(3)+(6)	-20,886,836
特別増減の部	収益(8)	9,999
	費用(9)	0
	特別増減差額 (10)=(8)-(9)	9,999
	当期活動増減差額(11)	-20,876,837
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	663,541,872
	当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)	642,665,035
	基本金取崩額(14)	0
	その他の積立金取崩額(15)	0
	その他の積立金積立額(16)	30,324,000
	次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)	612,341,035